

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de São Bernardo
 Prefeitura Municipal de São Bernardo
 Registro de Preços Eletrônico - 025/2021

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
01/07/2021 22:09	01/07/2021 23:00	12/07/2021 15:00	15/07/2021 14:59	15/07/2021 15:00

Alterações de Prazos / Republicações

Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão	Alterado em	Alterado Por
01/07/2021 23:00	08/07/2021 08:00	13/07/2021 14:30	13/07/2021 15:00	12/07/2021 20:35	ELIZA DOS SANTOS ARAÚJO LIMA

Dúvidas

Data Dúvida	Assunto	Data Resposta
06/07/2021 - 14:48	SOLICITAÇÃO DE ESCLARECIMENTO	07/07/2021 - 15:13

Segue em anexo.

Boa Tarde.

Como o edital não regula a quantidade mínima a ser solicitada por pedido e em se tratando de um registro de preços a administração poderá solicitar a contratação dos itens por unidade.

05/07/2021 - 09:24

SOLICITAÇÃO DO VALOR ESTIMADO UNITÁRIO E TOTAL

07/07/2021 - 15:09

Segue em anexo SOLICITAÇÃO DO VALOR ESTIMADO UNITÁRIO E TOTAL

O presente procedimento trata-se de um pregão na sua forma eletrônica regulamentado pelo Decreto 10.024/19.

Vejamos:

Art. 15. O valor estimado ou o valor máximo aceitável para a contratação, se não constar expressamente do edital, possuirá caráter sigiloso e será disponibilizado exclusiva e permanentemente aos órgãos de controle externo e interno.

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação
0001		LOTE I - MATERIAL				
	0001	ALÇA PREFORMADA PARA CABO 4/0AWG	13,33	400	UN	Fracassado
	0002	ARMAÇÃO SECUNDÁRIA EM POSTE DT 01 ESTRIBO	18,88	300	UN	Fracassado
	0003	ARMAÇÃO SECUNDÁRIA EM POSTE DT 02 ESTRIBO	38,02	200	UN	Fracassado
	0004	ARMAÇÃO SECUNDÁRIA EM POSTE DT 04 ESTRIBO	43,86	100	UN	Fracassado
	0005	BOTÃO VERDE CONTATO NA	85,80	100	UN	Fracassado
	0006	BOTÃO VERMELHO CONTATO NF	86,02	100	UN	Fracassado
	0007	CABO AL 1X1/0AWG NU CAA	52,84	200	KG	Fracassado
	0008	CABO QUADRIPOlar TIPO PP RESISTENTE AO FOGO, BAIXA EMISSÃO DE FUMAÇA E BAIXA TOXIDIZ, DE COBRE 0,6/1KV, TEMP MOLE ENCORDOAMENTO CL5 # 6 MM2	25,83	300	M	Fracassado
	0009	CABO QUADRIPOlar TIPO PP RESISTENTE AO FOGO, BAIXA EMISSÃO DE FUMAÇA E BAIXA TOXIDIZ, DE COBRE 0,6/1KV, TEMP MOLE ENCORDOAMENTO CL5 # 16 MM2	61,15	250	M	Fracassado
	0010	CABO QUADRIPOlar TIPO PP RESISTENTE AO FOGO, BAIXA EMISSÃO DE FUMAÇA E BAIXA TOXIDIZ, DE COBRE 0,6/1KV, TEMP MOLE ENCORDOAMENTO CL5 # 4 MM2	18,92	250	M	Fracassado
	0011	CABO TRIPOLAR TIPO PP RESISTENTE AO FOGO, BAIXA EMISSÃO DE FUMAÇA E BAIXA TOXIDIZ, DE COBRE 450/750V, TEMP MOLE ENCORDOAMENTO CL5 # 6 MM2	19,82	210	M	Fracassado
	0012	CABO TRIPOLAR TIPO PP RESISTENTE AO FOGO, BAIXA EMISSÃO DE FUMAÇA E BAIXA TOXIDIZ, DE COBRE 0,6/1KV, TEMP MOLE ENCORDOAMENTO CL5 # 10 MM2	38,74	400	M	Fracassado



0013	CABO TRIPOLAR TIPO PP RESISTENTE AO FOGO, BAIXA EMISSÃO DE FUMAÇA E BAIXA TOXIDEX, DE COBRE 0,6/1KV, TEMP MOLE ENCORDOAMENTO CL5 # 2,5 MM2	10,67	40.000 M	Fracassado
0014	CABO TRIPOLAR TIPO PP RESISTENTE AO FOGO, BAIXA EMISSÃO DE FUMAÇA E BAIXA TOXIDEX, DE COBRE 0,6/1KV, TEMP MOLE ENCORDOAMENTO CL5 # 4 MM2	14,80	500 M	Fracassado
0015	CABO UNIPOLAR ESPECIAL, RESISTENTE AO FOGO, BAIXA EMISSÃO DE FUMAÇA E BAIXA TOXIDEX, SINGELO DE COBRE, ENCORDOAMENTO CL5 (0,6/1,0KV) # 10 MM2	10,87	500 M	Fracassado
0016	CAIXA DE PASSAGEM METALICA 15X15CM	44,56	300 UN	Fracassado
0017	CABO 400 METROS PP 2X2,5	2.721,12	40 M	Fracassado
0018	CAIXA DE PASSAGEM METALICA 20X20CM	61,58	155 UN	Fracassado
0019	CAIXA DE COMANDO P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA 50 AMP.	896,80	85 UN	Fracassado
0020	CHAVE COMANDO IP COMPLETA	896,73	85 UN	Fracassado
0021	CHAVE CONTACTORA MONOPOLAR 220V 5CV	192,07	80 UN	Fracassado
0022	CHAVE CONTACTORA TRIPOLAR 380V 10CV	239,05	80 UN	Fracassado
0023	CHAVE COMUTADORA 3 POS 2NA ACE	46,40	80 UN	Fracassado
0024	CINTA CIRCULAR DE 140MM	27,95	200 UN	Fracassado
0025	CINTA CIRCULAR DE 250MM	29,73	100 UN	Fracassado
0026	CINTA RETANGULAR DE 250X210MM	46,17	100 UN	Fracassado
0027	CONDULETE AL T 3/4" C/ROSCA	12,90	100 UN	Fracassado
0028	CONDULETE AL TIPO C 3/4"	12,35	100 UN	Fracassado
0029	CONDULETE AL TIPO T 1 1/2"	45,95	100 UN	Fracassado
0030	CONDULETE AL TIPO T 1"	21,88	100 UN	Fracassado
0031	CONDULETE AL TIPO T 2"	86,10	100 UN	Fracassado
0032	CONECTOR EMBURRACHADO	13,79	100 UN	Fracassado
0033	CONECTOR PERFURAÇÃO CU/AL 2,5A10-16A50MM2	20,38	100 UN	Fracassado
0034	CONJUNTO AIR-STOP 20º	81,76	100 UN	Fracassado
0035	LUVA ELETROD PVC ROSC 4"	52,00	100 UN	Fracassado
0036	METROS DE COBRE DE 1,5 MM FIO DE COBRE	1,65	5.000 M	Fracassado
0037	METROS DE FIO COBRE DE 2,5 MM FIO DE COBRE	2,72	5.000 M	Fracassado
	VALOR TOTAL ESTIMADO	929.946,05		
0002	LOTE II – MATERIAIS ELÉTRICO I (LAMPADAS, LUMINÁRIAS E PROJETORES)			
0001	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA - 15W	9,80	900 UN	Fracassado
0002	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA - 20W	12,97	900 UN	Fracassado
0003	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA - 32W	21,83	900 UN	Fracassado
0004	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA - ALTO FATOR DE POTENCIA 105W	101,10	500 UN	Fracassado
0005	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA - ALTO FATOR DE POTENCIA 32W	21,03	900 UN	Fracassado
0006	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA - ALTO FATOR DE POTENCIA 65W	88,03	500 UN	Fracassado
0007	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA - ALTO FATOR DE POTENCIA 84W	98,97	500 UN	Fracassado
0008	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 100 W	32,35	500 UN	Fracassado
0009	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 150 W	31,54	500 UN	Fracassado
0010	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 250 W	35,46	500 UN	Fracassado
0011	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 70 W	21,70	500 UN	Fracassado
0012	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 100 W	45,33	500 UN	Fracassado
0013	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 1000 W	211,82	300 UN	Fracassado
0014	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250 W	49,27	500 UN	Fracassado
0015	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400 W	51,10	500 UN	Fracassado
0016	LUMINÁRIA EM CORPO DE ALUMÍNIO INJETADO A ALTA PRESSÃO COM ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA; DIFUSOR DE VIDRO; REFLETOR EM ALUMÍNIO POLIDO ANODIZADO E SELADO; COM COMPARTIMENTO PARA EQUIPAMENTOS AUXILIARES INCORPORADOS INTERNAMENTE A LUMINÁRIA; FIXAÇÃO EM PONTA DE BRAÇO; GRAU DE PROTEÇÃO IP66 E RESISTÊNCIA A IMPACTO IK08 PARA LAMPADA VS E VT 70-100-150W	802,60	70 UN	Fracassado



0017	LUMINÁRIAS ABERTA BASE 40 E	115,57	200 UN	Fracassado
0018	PROJETOR DE EMBUTIR P/ LÂMPADA VAPOR DE METÁLICO 100 W	70,93	500 UN	Fracassado
0019	PROJETOR DE SOBREPOR P/ LÂMPADA VAPOR DE METÁLICO 1000 W	88,23	500 UN	Fracassado
0020	PROJETOR DE SOBREPOR P/ LÂMPADA VAPOR DE METÁLICO 250 W	42,11	500 UN	Fracassado
0021	PROJETOR DE SOBREPOR P/ LÂMPADA VAPOR DE METÁLICO 400 W	77,20	500 UN	Fracassado
	VALOR TOTAL ESTIMADO	618.569,00		
0003	LOTE III – MATERIAIS ELÉTRICO II (LAMPADAS, LUMINÁRIAS)			
0001	LÂMPADA LED BULBO LUZ BRANCA 20 W	22,99	500 UN	Fracassado
0002	LÂMPADA LED BULBO LUZ BRANCA 30 W	34,89	500 UN	Fracassado
0003	LÂMPADA LED BULBO LUZ BRANCA 40 W	44,53	500 UN	Fracassado
0004	LÂMPADA LED BULBO LUZ BRANCA 70 W	105,74	500 UN	Fracassado
0005	LÂMPADA LED BULBO LUZ BRANCA 500 W	500,58	500 UN	Fracassado
0006	LUMINÁRIA ABERTA SOQUETE E-27	55,78	500 UN	Fracassado
0007	LUMINÁRIA LED EM CORPO DE ALUMÍNIO INJETADO A ALTA PRESSÃO, COM ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA; DIFUSOR LISO PLANO; CONJUNTO ÓPTICO COM MÓDULOS DE 128 LEDS COM LENTES INCORPORADAS; DIMERIZAVEL 0-10V; DRIVER INCORPORADO A LUMINÁRIA COM DISSIPADOR DE CALOR; TENSÃO NOMINAL 220V; FP MÍNIMO 0,95; TEMPERATURA DE TRABALHO ATÉ 40°C; ÍNDICE DE REPRODUÇÃO DE COR >70%; VIDA ÚTIL MÍNIMA DE 60.000H; ENCAIXE PARA PONTA DE BRAÇO COM AJUSTE DE INCLINAÇÃO; GRAU DE PROTEÇÃO IP66 E RESISTÊNCIA A IMPACTO IK08, COM FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 30.000LUX	576,45	70 UN	Fracassado
0008	LUMINÁRIA LED EM CORPO DE ALUMÍNIO INJETADO A ALTA PRESSÃO, COM ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA; DIFUSOR LISO PLANO; CONJUNTO ÓPTICO COM MÓDULOS DE 64 LEDS COM LENTES INCORPORADAS; DIMERIZAVEL 0-10V; DRIVER INCORPORADO A LUMINÁRIA COM DISSIPADOR DE CALOR; TENSÃO NOMINAL 220V; FP MÍNIMO 0,95; TEMPERATURA DE TRABALHO ATÉ 40°C; ÍNDICE DE REPRODUÇÃO DE COR >70%; VIDA ÚTIL MÍNIMA DE 60.000H; ENCAIXE PARA PONTA DE BRAÇO COM AJUSTE DE INCLINAÇÃO; GRAU DE PROTEÇÃO IP66 E RESISTÊNCIA A IMPACTO IK08, COM FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 17.000LUX	691,00	70 UN	Fracassado
	VALOR TOTAL ESTIMADO	470.976,50		
0004	LOTE IV – MATERIAIS DIVERSOS I			
0001	QUADRO DE COMANDO E PROTEÇÃO DE SOBREPOR EXTERNO IP 65 600X400X200	588,23	90 UN	Fracassado
0002	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO/COMANDO METALICO DE EMBUTIR 40 CIRCUITOS COM BARRAMENTO FASE, NEUTRO E TERRA	454,40	90 UN	Fracassado
0003	QUADRO DE MEDIÇÃO MONOFÁSICA PVC COM CAIXA PARA PROTEÇÃO GERAL	61,07	210 UN	Fracassado
0004	QUADRO DE MEDIÇÃO POLIFÁSICA METÁLICO COM TC'S E CAIXA PARA PROTEÇÃO GERAL	271,30	90 UN	Fracassado
0005	QUADRO DE MEDIÇÃO POLIFÁSICA PVC COM CAIXA PARA PROTEÇÃO GERAL	93,33	160 UN	Fracassado
0006	REATOR EXTERNO PARA LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 150 W	58,54	160 UN	Fracassado
0007	REATOR EXTERNO PARA LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 250 W	83,13	160 UN	Fracassado
0008	REATOR EXTERNO PARA LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 70 W	73,94	160 UN	Fracassado
0009	REATOR EXTERNO PARA LÂMPADA VAPOR SÓDIO 100 W	51,37	160 UN	Fracassado
0010	REATOR EXTERNO PARA LÂMPADA VAPOR METÁLICO 1000 W	282,87	160 UN	Fracassado
0011	REATOR EXTERNO PARA LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250 W	100,46	160 UN	Fracassado
0012	REATOR EXTERNO PARA LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400 W	125,30	160 UN	Fracassado
0013	RELÉ DE SOBRECARGA 12ª	102,45	310 UN	Fracassado
0014	RELÉ DE SOBRECARGA 25ª	123,02	310 UN	Fracassado
0015	RELÉ FALTA DE FASE 380V	142,03	310 UN	Fracassado



0016	RELÉ DE TEMPO 220V	113,08	310 UN	Fracassado
0017	RELE BIMETÁLICO DE 11-25ª	123,53	310 UN	Fracassado
0018	RELE BIMETÁLICO DE 6-18ª	96,95	310 UN	Fracassado
0019	SOLDA EM BARRA	155,30	50 KG	Fracassado
0020	SUPERVISOR DE TENSÃO MONOFASICO	240,91	110 UN	Fracassado
0021	SUPERVISOR DE TENSÃO TRIFASICO	219,18	110 UN	Fracassado
0022	SUPORTE PARA 01 PÉTALA	139,31	110 UN	Fracassado
0023	SUPORTE PARA 02 PÉTALAS	175,47	110 UN	Fracassado
	VALOR TOTAL ESTIMADO	580.438,10		
0005	LOTE V- MATERIAIS DIVERSOS II			
0001	BASTÃO DE SALVAMENTO E RESGATE NR10	2.131,43	30 UN	Fracassado
0002	BOLSA PARA VARA DE MANOBRA NR10	272,33	60 UN	Fracassado
0003	CAPACETE ABA TOTAL NR10 COM CARNEIRA E JUGULAR	52,12	100 UN	Fracassado
0004	CAPUZ BALACLAVA PARA ELETRICISTA NR 10 RISCO 2 RETARDANTE A CHAMAS CONTRA ARCO ELÉTRICO	141,16	100 UN	Fracassado
0005	CINTURÃO PARAQUEDISTA ELETRICISTA NR10	269,32	100 UN	Fracassado
0006	CONE PVC FLEXÍVEL 75CM LARANJA E BRANCO COM 2 FAIXAS REFLETIVAS	56,27	100 UN	Fracassado
0007	CONJUNTO ATERRAMENTO PARA LINHAS DE DISTRIBUIÇÃO (B.T) NR10	1.467,30	90 UN	Fracassado
0008	CORDA ESTÁTICA TRANÇADA POLIAMIDA (NYLON) 12MM NR35 E NR18 PARA TRABALHO EM ALTURA	8,75	100 UN	Fracassado
0009	DETECTOR DE TENSÃO POR APROXIMAÇÃO NR10	66,85	100 UN	Fracassado
0010	ESCADA DE FIBRA DE VIDRO EXTENSÍVEL NR10 3,60M FECHADA (12 DEGRAUS) E 6,00M ABERTA (19 DEGRAUS)	1.167,59	40 UN	Fracassado
0011	ESCADA DE ALUMINIO DE 12 DEGRAUS	904,51	40 UN	Fracassado
0012	ESCADA DE FIBRA DE VIDRO EXTENSÍVEL NR10 4,80M FECHADA (16 DEGRAUS) E 8,40M ABERTA (27 DEGRAUS)	1.610,30	20 UN	Fracassado
0013	FITA ZEBRADA DEMARCAÇÃO DE ÁREA	23,20	100 UN	Fracassado
0014	LÚVA DE BORRACHA ISOLANTE DE ALTA TENSÃO PARA ELETRICISTA NR10	643,41	25 UN	Fracassado
0015	LUVA DE RASPA	14,91	200 UN	Fracassado
0016	MÁSCARA TIPO RESPIRADOR DESCARTÁVEL PFF-1	112,91	200 UN	Fracassado
0017	ÓCULOS DE PROTEÇÃO ESCURO	9,85	100 UN	Fracassado
0018	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR	10,27	100 UN	Fracassado
0019	PROTETOR (BLOQUEADOR) SOLAR 2L	103,33	100 UN	Fracassado
0020	PROTETOR AUDITIVO AURICULAR TIPO PLUG DE INSERÇÃO DE SILICONE COM CORDÃO ATENUAÇÃO 13 DB NRR-SF	4,24	100 UN	Fracassado
	VALOR TOTAL ESTIMADO	443.614,95		
0006	LOTE VI- FERRAMENTAL			
0001	ALICATE AMPERÍMETRO DIGITAL 1000A CA CAT III	845,54	20 UN	Fracassado
0002	ALICATE BICO RETO 6" ISOLADO 1000V	87,59	20 UN	Fracassado
0003	ALICATE CORTE DIAGONAL 6" ISOLADO 1000V	48,49	20 UN	Fracassado
0004	ALICATE DE PRESSÃO 10 POL	42,66	20 UN	Fracassado
0005	ALICATE UNIVERSAL 8" ISOLADO 1000V	69,17	20 UN	Fracassado
0006	ALICATE NORMAL	31,00	20 UN	Fracassado
0007	ARCO DE SERRA	37,20	20 UN	Fracassado
0008	BATERIA 9V	21,87	40 UN	Fracassado
0009	BOLSA BALDE DE LONA PARA FERRAMENTAS	97,03	40 UN	Fracassado
0010	BOLSA PARA TRANSPORTAR FERRAMENTAS, EM LONA FIO 10, FUNDO REFORÇADO, COM ALÇA E PORTA CADEADO	113,16	30 UN	Fracassado
0011	CHAVE AJUSTAVÉL 12"	97,90	40 UN	Fracassado
0012	CHAVE CATRACA REVERSÍVEL 1/2"	57,87	15 UN	Fracassado
0013	CHAVE FENDA 6,5 MM, COMPRIMENTO DA HASTE 150 MM, ISOLADA 1000V	22,45	15 UN	Fracassado



0014	CHAVE PHILLIPS PH1 COMPRIMENTO DA HASTE 80 MM, ISOLADA 1000V	22,91	15 UN	Fracassado
0015	CHAVE PHILLIPS PH2 COMPRIMENTO DA HASTE 100 MM, ISOLADA 1000V	16,87	15 UN	Fracassado
0016	CHAVE TIPO CANHÃO 3/16" ISOLADA 1000V	25,65	15 UN	Fracassado
0017	CHAVE TIPO CANHÃO 5/16" ISOLADA 1000V	44,45	15 UN	Fracassado
0018	CHAVE TORX RETA, COM CABO, ISOLADA 1000V	64,11	15 UN	Fracassado
0019	DETECTOR DE TENSÃO CA SEM CONTACTO	65,88	15 UN	Fracassado
0020	FURADEIRA DE 700W	704,93	15 UN	Fracassado
0021	FURADEIRA DE IMPACTOR DE 1500W	985,75	15 UN	Fracassado
0022	ESQUADRO 12"	38,59	15 UN	Fracassado
0023	JOGO DE CHAVE ALLEN (TIPO L) COM 10 PEÇAS 1.5-12 MM	93,00	15 UN	Fracassado
0024	JOGO DE CHAVE COMBINADA 6 A 32MM	645,15	15 JG	Fracassado
0025	LANTERNA LED PARA CAPACETE	88,00	15 UN	Fracassado
0026	LANTERNA LED PORTÁTIL	155,05	15 UN	Fracassado
0027	LUXÍMETRO DIGITAL	313,84	15 UN	Fracassado
0028	MARRETA 1KG	78,28	15 UN	Fracassado
0029	MARTELO COM UNHA	68,25	15 UN	Fracassado
0030	PUNÇÃO DE CENTRO 150 X 6 MM	32,82	15 UN	Fracassado
0031	SERRA CIRCURLAMAMORE	857,03	15 UN	Fracassado
0032	TALHADEIRA	40,15	15 UN	Fracassado
0033	TRENA FIBRA DE VIDRO 100M	396,25	15 UN	Fracassado
	VALOR TOTAL ESTIMADO	107.559,00		
0007	LOTE VII- MATERIAL HIDRÁULICO			
0001	ADAPTADOR P/ CAIXA D'AGUA 110X4" TIGRE	515,00	200 UN	Homologado
0002	ADAPTADOR P/ CAIXA D'AGUA 75X2.1/2	305,00	200 UN	Homologado
0003	ADAPTADOR P/ CAIXA D'AGUA 85X3" TIGRE	395,00	200 UN	Homologado
0004	ADAPTADOR SOLDAVEL 20X1/2	1,20	1.000 UN	Homologado
0005	CURVA SOLDAVEL 50MM	22,00	300 UN	Homologado
0006	ADAPTADOR SOLDAVEL 50X1.1/2"	5,50	350 UN	Homologado
0007	ADESIVO75G	12,00	300 UN	Homologado
0008	CABO PP 3X2,5MM	16,00	300 UN	Homologado
0009	CABO PP 3X4MM	24,00	300 UN	Homologado
0010	COLAR DE TOMADA 60X1/2	17,00	400 UN	Homologado
0011	CURVA MF GALVANIZADA 1.1/2	80,00	450 UN	Homologado
0012	CURVA SOLDAVEL 110MM	255,00	100 UN	Homologado
0013	CURVA SOLDAVEL 75MM	85,00	100 UN	Homologado
0014	JOELHO SOLDAVEL DE 50MM	7,50	100 UN	Homologado
0015	JOELHO SOLDAVEL DE 75MM	112,00	100 UN	Homologado
0016	JOELHO SOLDAVEL DE 20MM	1,20	100 UN	Homologado
0017	JOELHO LR 20X1/2	3,20	100 UN	Homologado
0018	LUVA REDUÇÃO SOLDAVEL 75X50	33,00	100 UN	Homologado
0019	LUVAS GALVANIZADAS DE 1.1/2	30,00	100 UN	Homologado
0020	REGISTRO PVC SOLDAVEL 110	550,00	100 UN	Homologado
0021	REGISTRO PVC SOLDAVEL 75	170,00	100 UN	Homologado
0022	REGISTRO PVC SOLDAVEL 85	300,00	100 UN	Homologado
0023	REGISTRO SOLDAVEL 50MM	36,00	100 UN	Homologado
0024	TÊ PBA CL12 DN 100	140,00	100 UN	Homologado
0025	TÊ PBA SOLDAVEL 75	80,00	100 UN	Homologado
0026	TUBO EDUTOR 1.1/2	160,00	100 UN	Homologado
0027	TUBO PN - 40 LF DN - 50	65,00	100 UN	Homologado
0028	TUBO SOLDAVEL DN -50	135,00	100 UN	Homologado
0029	TUBO SOLDAVEL DN -75	335,00	100 UN	Homologado
0030	TUBO PBA CL - 12 JEI DN - 100/DE110	520,00	100 UN	Homologado
0031	TUBO PBA CL - 12 JEI DN - 50/DE60 TIGRE	180,00	100 UN	Homologado
0032	TUBO PBA CL - 12 JEI DN - 75/DE85 TIGRE	400,00	100 UN	Homologado
0033	VEDA ROSCA 18X25 MM TIGRE	12,00	100 UN	Homologado



VALOR TOTAL ESTIMADO		672.115,00		
0008	LOTE VIII – CAIXAS D'ÁGUA			
0001	CAIXA D'ÁGUA 10.000LTS C/TAMPA	6.750,00	60 UN	Homologado
0002	CAIXA D'ÁGUA F15.000LTS C/TAMPA	11.550,00	50 UN	Homologado
0003	CAIXA D'ÁGUA 5.000LTS C/TAMPA	3.350,00	50 UN	Homologado
VALOR TOTAL ESTIMADO		1.150.000,00		
0009	LOTE IX– BOMBAS			
0001	MOTOBOMBA MONOFÁSICA 1,5CV 220V	4.170,00	12 UN	Homologado
0002	MOTOBOMBA MONOFÁSICA 2,5CV 220V	4.580,00	20 UN	Homologado
0003	MOTOBOMBA MONOFÁSICA 2,0CV 220V	4.230,00	20 UN	Homologado
0004	MOTOBOMBA MONOFÁSICA 3,0CV 220V	4.830,00	20 UN	Homologado
0005	MOTOBOMBA TRIFÁSICA 3,5CV 380V	5.920,00	20 UN	Homologado
0006	MOTOBOMBA TRIFÁSICA 1,5CV 380V	4.000,00	20 UN	Homologado
0007	MOTOBOMBA TRIFÁSICA 2,0CV 380V	4.170,00	20 UN	Homologado
0008	MOTOBOMBA TRIFÁSICA 2,5CV 380V	4.580,00	20 UN	Homologado
0009	MOTOBOMBA TRIFÁSICO 5,5CV 380V	7.180,00	20 UN	Homologado
0010	MOTOBOMBA TRIFÁSICA 7,5CV 380V	7.930,00	20 UN	Homologado
0011	MOTOBOMBA MONOFÁSICA 3,5CV 220V	6.000,00	20 UN	Homologado
0012	MOTOGERADOR BD33000PE TRIF 380ATS BRANCO	80.000,00	2 UN	Homologado
0013	VALVULA ESFERA PLENA 1,1/2	150,00	20 UN	Homologado
0014	VALVULA RET HORIZONTAL 1,1/2" TIGRE	190,00	20 UN	Homologado
VALOR TOTAL ESTIMADO		1.285.240,00		
0010	LOTE X– QUADROS DE COMANDO			
0001	QUADRO DE COMANDO MONOF 1,5 CV 220V	995,00	20 UN	Homologado
0002	QUADRO DE COMANDO MONOF 2,0 CV 220V	1.010,00	20 UN	Homologado
0003	QUADRO DE COMANDO MONOF 2,5 CV 220V	1.030,00	20 UN	Homologado
0004	QUADRO DE COMANDO MONOF 3,0 CV 220V	1.054,00	20 UN	Homologado
0005	QUADRO DE COMANDO MONOF 3,5CV 220V	1.220,00	20 UN	Homologado
0006	QUADRO DE COMANDO TRIF 1,5CV 380V	860,00	20 UN	Homologado
0007	QUADRO DE COMANDO TRIF 2,0CV 380V	890,00	20 UN	Homologado
0008	QUADRO DE COMANDO TRIF 2,5CV 380V	900,00	20 UN	Homologado
0009	QUADRO DE COMANDO TRIF 3,0CV 380V	1.080,00	20 UN	Homologado
0010	QUADRO DE COMANDO TRIF 5,5CV 380V	1.370,00	20 UN	Homologado
0011	QUADRO DE COMANDO TRIF 7,5 CV 380V	1.420,00	20 UN	Homologado
0012	UNIÃO GALVANIZADA 1,1/2 TUPY	80,00	200 UN	Homologado
VALOR TOTAL ESTIMADO		252.580,00		

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
01/07/2021	EDITAL SRP 025-2021 ok - MATERIAL ELÉTRICO E HIDRÁULICO PARA ADM SB SR.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
05/07/2021 - 09:24	Pedido de esclarecimento enviado para o processo 025/2021	Você recebeu um novo pedido de esclarecimento no processo 025/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/07/2021 - 14:48	Pedido de esclarecimento enviado para o processo 025/2021	Você recebeu um novo pedido de esclarecimento no processo 025/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
21/07/2021 - 09:15	Negociação aberta para o processo 025/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 1,2,3,4 do processo 025/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
21/07/2021 - 09:15	Negociação aberta para o processo 025/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 5,7,9 do processo 025/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
21/07/2021 - 09:15	Negociação aberta para o processo 025/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 6 do processo 025/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



Processo: 2021 0037/2021
 Folha: 1044
 Rubrica: P

21/07/2021 - 09:15	Negociação aberta para o processo 025/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 8 do processo 025/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
21/07/2021 - 09:15	Negociação aberta para o processo 025/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 10 do processo 025/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
21/07/2021 - 12:02	Documentos solicitados para o processo 025/2021	Foram solicitadas diligências no lote 0010 do processo 025/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
21/07/2021 - 12:03	Documentos solicitados para o processo 025/2021	Foram solicitadas diligências no lote 0009 do processo 025/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
22/07/2021 - 08:04	Negociação aberta no processo 025/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 0008 do processo 025/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
22/07/2021 - 08:05	Negociação aberta no processo 025/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 0009 do processo 025/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
22/07/2021 - 08:06	Negociação aberta no processo 025/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 0010 do processo 025/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
22/07/2021 - 08:09	Documentos solicitados para o processo 025/2021	Foram solicitadas diligências no lote 0008 do processo 025/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
22/07/2021 - 08:09	Documentos solicitados para o processo 025/2021	Foram solicitadas diligências no lote 0009 do processo 025/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
22/07/2021 - 08:10	Mensagem para negociação no processo 025/2021	Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 025/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
22/07/2021 - 08:10	Documentos solicitados para o processo 025/2021	Foram solicitadas diligências no lote 0010 do processo 025/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
22/07/2021 - 08:37	Negociação aberta no processo 025/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 0007 do processo 025/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
22/07/2021 - 08:37	Documentos solicitados para o processo 025/2021	Foram solicitadas diligências no lote 0007 do processo 025/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

Lote	Item	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Melhor Lance	Valor Total
0001 *		LOTE I - MATERIAL						
	0001	Alça preformada para cabo 4/DAWG				400	0,00	0,00
	0002	Armação secundária em poste DT 01 estribo				300	0,00	0,00
	0003	Armação secundária em poste DT 02 estribo				200	0,00	0,00
	0004	Armação secundária em poste DT 04 estribo				100	0,00	0,00
	0005	Botão verde Contato NA				100	0,00	0,00
	0006	Botão vermelho Contato NF				100	0,00	0,00
	0007	Cabo AL 1X1/DAWG NU CAA				200	0,00	0,00
	0008	Cabo Quadripolar Tipo PP resistente ao fogo, baixa emissão de fumaça e baixa toxidez, de cobre 0,6/1KV, temp mole encordoamento CL5 # 6 mm2				300	0,00	0,00
	0009	Cabo Quadripolar Tipo PP resistente ao fogo, baixa emissão de fumaça e baixa toxidez, de cobre 0,6/1KV, temp mole encordoamento CL5 # 16 mm2				250	0,00	0,00
	0010	Cabo Quadripolar Tipo PP resistente ao fogo, baixa emissão de fumaça e baixa toxidez, de cobre 0,6/1KV, temp mole encordoamento CL5 # 4 mm2				250	0,00	0,00



0011	Cabo Tripolar Tipo PP resistente ao fogo, baixa emissão de fumaça e baixa toxidez, de cobre 450/750V, temp mole encordoamento CL5 # 6 mm2	210	0,00	0,00
0012	Cabo Tripolar Tipo PP resistente ao fogo, baixa emissão de fumaça e baixa toxidez, de cobre 0,6/1KV, temp mole encordoamento CL5 # 10 mm2	400	0,00	0,00
0013	Cabo Tripolar Tipo PP resistente ao fogo, baixa emissão de fumaça e baixa toxidez, de cobre 0,6/1KV, temp mole encordoamento CL5 # 2,5 mm2	40,000	0,00	0,00
0014	Cabo Tripolar Tipo PP resistente ao fogo, baixa emissão de fumaça e baixa toxidez, de cobre 0,6/1KV, temp mole encordoamento CL5 # 4 mm2	500	0,00	0,00
0015	Cabo unipolar especial, resistente ao fogo, baixa emissão de fumaça e baixa toxidez, singelo de cobre, encordoamento CL5 (0,6/1,0kV) # 10 mm2	500	0,00	0,00
0016	Caixa de Passagem Metalica 15x15cm	300	0,00	0,00
0017	Cabo 400 metros PP 2X2,5	40	0,00	0,00
0018	Caixa de Passagem Metalica 20x20cm	155	0,00	0,00
0019	Caixa de comando p/ iluminação pública 50 amp.	85	0,00	0,00
0020	Chave comando IP completa	85	0,00	0,00
0021	Chave contactora monopolar 220v 5cv	80	0,00	0,00
0022	Chave contactora tripolar 380v 10cv	80	0,00	0,00
0023	Chave Comutadora 3 POS 2NA ACE	80	0,00	0,00
0024	Cinta circular de 140mm	200	0,00	0,00
0025	Cinta circular de 250mm	100	0,00	0,00
0026	Cinta retangular de 250x210mm	100	0,00	0,00
0027	Condutele AL T 3/4" c/rosca	100	0,00	0,00
0028	Condutele AL tipo C 3/4"	100	0,00	0,00
0029	Condutele AL tipo T 1 1/2"	100	0,00	0,00
0030	Condutele AL tipo T 1"	100	0,00	0,00
0031	Condutele AL tipo T 2"	100	0,00	0,00
0032	Conector emburrachado	100	0,00	0,00
0033	Conector Perfuração CU/AL 2,5A10-16A50MM2	100	0,00	0,00
0034	Conjunto air-stop 20"	100	0,00	0,00
0035	Luva Eletrod PVC rosc 4"	100	0,00	0,00
0036	Metros de Cobre de 1,5 mm fio de cobre	5.000	0,00	0,00
0037	Metros de fio Cobre de 2,5 mm fio de cobre	5.000	0,00	0,00



0002 *		LOTE II – MATERIAIS ELÉTRICO I (LAMPADAS, LUMINÁRIAS E PROJETORES)			
0001	Lampada Fluorescente compacta - 15W	900	0,00	0,00	
0002	Lampada Fluorescente compacta - 20W	900	0,00	0,00	
0003	Lampada Fluorescente compacta - 32W	900	0,00	0,00	
0004	Lampada Fluorescente compacta - Alto Fator de Potencia 105W	500	0,00	0,00	
0005	Lampada Fluorescente compacta - Alto Fator de Potencia 32W	900	0,00	0,00	
0006	Lampada Fluorescente compacta - Alto Fator de Potencia 65W	500	0,00	0,00	
0007	Lampada Fluorescente compacta - Alto Fator de Potencia 84W	500	0,00	0,00	
0008	Lâmpada vapor de sódio 100 W	500	0,00	0,00	
0009	Lâmpada vapor de sódio 150 W	500	0,00	0,00	
0010	Lâmpada vapor de sódio 250 W	500	0,00	0,00	
0011	Lâmpada vapor de sódio 70 W	500	0,00	0,00	
0012	Lâmpada vapor metálico 100 W	500	0,00	0,00	
0013	Lâmpada vapor metálico 1000 W	300	0,00	0,00	
0014	Lâmpada vapor metálico 250 W	500	0,00	0,00	
0015	Lâmpada vapor metálico 400 W	500	0,00	0,00	
0016	Luminária em corpo de alumínio injetado a alta pressão com acabamento em pintura eletrostática; difusor de vidro; refletor em alumínio polido anodizado e selado; com compartimento para equipamentos auxiliares incorporados internamente a luminária; fixação em ponta de braço; grau de proteção IP66 e resistência a impacto IK08 para lampada VS e VT 70-100-150W	70	0,00	0,00	
0017	Luminárias Aberta Base 40 E	200	0,00	0,00	
0018	Projeter de embutir p/ lâmpada vapor de metálico 100 W	500	0,00	0,00	
0019	Projeter de sobrepor p/ lâmpada vapor de metálico 1000 W	500	0,00	0,00	
0020	Projeter de sobrepor p/ lâmpada vapor de metálico 250 W	500	0,00	0,00	
0021	Projeter de sobrepor p/ lâmpada vapor de metálico 400 W	500	0,00	0,00	
0003 *		LOTE III – MATERIAIS ELÉTRICO II (LAMPADAS, LUMINÁRIAS)			
0001	Lâmpada LED Bulbo Luz Branca 20 W	500	0,00	0,00	
0002	Lâmpada LED Bulbo Luz Branca 30 W	500	0,00	0,00	
0003	Lâmpada LED Bulbo Luz Branca 40 W	500	0,00	0,00	



0004	Lâmpada LED Bulbo Luz Branca 70 W	500	0,00	0,00
0005	Lâmpada LED Bulbo Luz Branca 500 W	500	0,00	0,00
0006	Luminária aberta Soquete E-27	500	0,00	0,00
0007	Luminária LED em corpo de alumínio injetado a alta pressão, com acabamento em pintura eletrostática; difusor liso plano; conjunto óptico com módulos de 128 LEDs com lentes incorporadas; dimerizável 0-10V; driver incorporado a luminária com dissipador de calor; tensão nominal 220V; FP mínimo 0,95; temperatura de trabalho até 40°C; índice de reprodução de cor >70%; vida útil mínima de 60.000h; encaixe para ponta de braço com ajuste de inclinação; grau de proteção IP66 e resistência a impacto IK08, com fluxo luminoso mínimo de 30.000lux	70	0,00	0,00
0008	Luminária LED em corpo de alumínio injetado a alta pressão, com acabamento em pintura eletrostática; difusor liso plano; conjunto óptico com módulos de 64 LEDs com lentes incorporadas; dimerizável 0-10V; driver incorporado a luminária com dissipador de calor; tensão nominal 220V; FP mínimo 0,95; temperatura de trabalho até 40°C; índice de reprodução de cor >70%; vida útil mínima de 60.000h; encaixe para ponta de braço com ajuste de inclinação; grau de proteção IP66 e resistência a impacto IK08, com fluxo luminoso mínimo de 17.000lux	70	0,00	0,00
0004 *	LOTE IV – MATERIAIS DIVERSOS I			
0001	Quadro de comando e proteção de sobrepor externo IP 65 600x400x200	90	0,00	0,00
0002	Quadro de Distribuição/Comando Metálico de embutir 40 circuitos com barramento Fase, Neutro e Terra	90	0,00	0,00
0003	Quadro de medição Monofásica PVC com caixa para proteção geral	210	0,00	0,00
0004	Quadro de medição Polifásica Metálico com TC's e caixa para proteção geral	90	0,00	0,00
0005	Quadro de medição Polifásica PVC com caixa para proteção geral	160	0,00	0,00
0006	Reator externo para lâmpada vapor de sódio 150 W	160	0,00	0,00



0007	Reator externo para lâmpada vapor de sódio 250 W	160	0,00	0,00
0008	Reator externo para lâmpada vapor de sódio 70 W	160	0,00	0,00
0009	Reator externo para lâmpada vapor sodio 100 W	160	0,00	0,00
0010	Reator externo para lâmpada vapor metálico 1000 W	160	0,00	0,00
0011	Reator externo para lâmpada vapor metálico 250 W	160	0,00	0,00
0012	Reator externo para lâmpada vapor metálico 400 W	160	0,00	0,00
0013	Relé de sobrecarga 12ª	310	0,00	0,00
0014	Relé de sobrecarga 25ª	310	0,00	0,00
0015	Relé falta de fase 380v	310	0,00	0,00
0016	Relé de tempo 220v	310	0,00	0,00
0017	Rele bimetalico de 11-25ª	310	0,00	0,00
0018	Rele bimetalico de 6-18ª	310	0,00	0,00
0019	Solda em barra	50	0,00	0,00
0020	Supervisor de tensão monofasico	110	0,00	0,00
0021	Supervisor de tensão trifasico	110	0,00	0,00
0022	Suporte para 01 pétala	110	0,00	0,00
0023	Suporte para 02 pétalas	110	0,00	0,00
0005 *	LOTE V- MATERIAIS DIVERSOS II			
0001	Bastão de Salvamento e Resgate NR10	30	0,00	0,00
0002	Bolsa para Vara de Manobra NR10	60	0,00	0,00
0003	Capacete Aba Total NR10 com Carneira e Jugular	100	0,00	0,00
0004	Capuz Balaclava para Eletricista NR 10 Risco 2 Retardante a Chamas contra Arco Elétrico	100	0,00	0,00
0005	Cinturão Paraquedista Eletricista NR10	100	0,00	0,00
0006	Cone PVC Flexível 75cm Laranja e Branco com Com 2 Faixas Refletivas	100	0,00	0,00
0007	Conjunto Aterramento para Linhas de Distribuição (B.T) NR10	90	0,00	0,00
0008	Corda Estática Trançada Poliamida (Nylon) 12mm NR35 e NR18 para Trabalho em Altura	100	0,00	0,00
0009	Detector de Tensão Por Aproximação NR10	100	0,00	0,00
0010	Escada de Fibra de Vidro Extensível NR10 3,60m fechada (12 degraus) e 6,00m aberta (19 degraus)	40	0,00	0,00
0011	escada de aluminio de 12 degraus	40	0,00	0,00
0012	Escada de Fibra de Vidro Extensível NR10 4,80m fechada (16 degraus) e 8,40m aberta (27 degraus)	20	0,00	0,00
0013	Fita Zebrada Demarcação de Área	100	0,00	0,00



0014	Luva de Borracha Isolante de Alta Tensão para Eletricista NR10	25	0,00	0,00
0015	Luva de Raspa	200	0,00	0,00
0016	Máscara tipo Respirador Descartável PFF-1	200	0,00	0,00
0017	Óculos de proteção Escuro	100	0,00	0,00
0018	Óculos de proteção Incolor	100	0,00	0,00
0019	Protetor (Bloqueador) Solar 2L	100	0,00	0,00
0020	Protetor Auditivo Auricular Tipo Plug de Inserção de Silicone com Cordão Atenuação 13 dB NRR-sf	100	0,00	0,00
0006 *	LOTE VI-FERRAMENTAL			
0001	Alicate Amperímetro Digital 1000A CA CAT III	20	0,00	0,00
0002	Alicate Bico Reto 6" isolado 1000V	20	0,00	0,00
0003	Alicate Corte Diagonal 6" isolado 1000V	20	0,00	0,00
0004	Alicate De Pressão 10 Pol	20	0,00	0,00
0005	Alicate universal 8" isolado 1000V	20	0,00	0,00
0006	Alicate normal	20	0,00	0,00
0007	Arco de serra	20	0,00	0,00
0008	Bateria 9V	40	0,00	0,00
0009	Bolsa Balde de lona para ferramentas	40	0,00	0,00
0010	Bolsa para transportar ferramentas, em lona fio 10, fundo reforçado, com alça e porta cadeado	30	0,00	0,00
0011	Chave ajustável 12"	40	0,00	0,00
0012	Chave Catraca Reversível 1/2"	15	0,00	0,00
0013	Chave fenda 6,5 mm, comprimento da haste 150 mm, isolada 1000V	15	0,00	0,00
0014	Chave phillips PH1 comprimento da haste 80 mm, isolada 1000V	15	0,00	0,00
0015	Chave phillips PH2 comprimento da haste 100 mm, isolada 1000V	15	0,00	0,00
0016	Chave tipo canhão 3/16" isolada 1000V	15	0,00	0,00
0017	Chave tipo canhão 5/16" isolada 1000V	15	0,00	0,00
0018	Chave Torx Reta, com cabo, isolada 1000V	15	0,00	0,00
0019	Detector de tensão CA sem contacto	15	0,00	0,00
0020	furadeira de 700w	15	0,00	0,00
0021	furadeira de impactor de 1500w	15	0,00	0,00
0022	Esquadro 12"	15	0,00	0,00
0023	Jogo de chave allen (tipo L) com 10 peças 1,5-12 mm	15	0,00	0,00
0024	Jogo De Chave Combinada 6 A 32mm	15	0,00	0,00
0025	Lanterna LED para capacete	15	0,00	0,00
0026	Lanterna LED portátil	15	0,00	0,00
0027	Luxímetro Digital	15	0,00	0,00



Processo: 2021 0031/2021
 Folha: 1050
 Rubrica: 2

0028	Marreta 1kg			15		0,00	0,00
0029	Martelo com unha			15		0,00	0,00
0030	Punção de centro 150 x 6 mm			15		0,00	0,00
0031	serra circurlamamora			15		0,00	0,00
0032	Talhadeira			15		0,00	0,00
0033	Trena fibra de vidro 100m			15		0,00	0,00
<hr/>							
0007	LOTE VII- MATERIAL HIDRÁULICO						
0001	Adaptador P/ Caixa D'agua 110x4" Tigre	soldavel 110x4	tigre	200		470,00	94.000,00
0002	Adaptador P/ Caixa D'agua 75x2.1/2	soldavel 75x2.1/2	tigre	200		290,00	58.000,00
0003	Adaptador P/ Caixa D'agua 85x3" Tigre	soldavel 85x3	tigre	200		290,00	58.000,00
0004	Adaptador soldavel 20x1/2	soldavel 20x1/2	fort leve	1.000		1,00	1.000,00
0005	Curva soldavel 50mm	soldavel 50mm	tigre	300		15,00	4.500,00
0006	Adaptador soldavel 50x1.1/2"	soldavel 50x1.1/2	tigre	350		5,03	1.760,50
0007	Adesivo75g	76g	tigre	300		7,80	2.340,00
0008	Cabo PP 3x2,5mm	PP 3x2,5mm	sil	300		12,10	3.630,00
0009	Cabo PP 3x4mm	PP 3x4mm	sil	300		18,00	5.400,00
0010	Colar de Tomada 60x1/2	De tomada 60x1/2	fort leve	400		14,00	5.600,00
0011	Curva MF galvanizada 1.1/2	MF galvanizada 1.1/2	tupy	450		56,00	25.200,00
0012	Curva soldavel 110mm	soldavel 110mm	tigre	100		232,00	23.200,00
0013	Curva Soldavel 75mm	soldavel de 75 mm	tigre	100		70,00	7.000,00
0014	Joelho soldavel de 50mm	soldavel de 50mm	tigre	100		6,20	620,00
0015	Joelho soldavel de 75mm	soldavel 75mm	tigre	100		110,00	11.000,00
0016	Joelho soldavel de 20mm	soldavel de 20mm	fort leve	100		1,00	100,00
0017	Joelho LR 20x1/2	LR 20x1/2	fort leve	100		2,50	250,00
0018	Luva Redução soldavel 75x50	redução soldavel 75x50	tigre	100		27,00	2.700,00
0019	Luvras Galvanizadas de 1.1/2	Galvanizada de 1.1/2	tupy	100		22,00	2.200,00
0020	Registro PVC soldavel 110	PVC soldavel 110	tigre	100		430,00	43.000,00
0021	Registro PVC soldavel 75	PVC soldavel 75	tigre	100		164,00	16.400,00
0022	Registro PVC soldavel 85	PVC soldavel de 85	tigre	100		293,40	29.340,00
0023	Registro soldavel 50mm	soldavel 50mm	tigre	100		32,00	3.200,00
0024	Tê PBA CL12 DN 100	PBA CL12DN100 soldavel	TIGRE	100		139,00	13.900,00
0025	Tê PBA soldavel 75	PBA soldavel 75	tigre	100		65,00	6.500,00
0026	Tubo Educator 1.1/2	educator 1.1/2	tigre	100		141,00	14.100,00
0027	Tubo PN - 40 LF DN - 50	PN - 40 LF - DN - 50	tigre	100		56,00	5.600,00
0028	Tubo Soldavel DN -50	Soldavel DN -50-	tigre	100		125,00	12.500,00
0029	Tubo Soldavel DN -75	soldavel DN 75	tigre	100		270,00	27.000,00
0030	Tubo PBA CL - 12 Jei DN - 100/DE110	PBA CL 12 Jei DN 100/DE110	tigre	100		470,00	47.000,00
0031	Tubo PBA CL - 12 Jei DN - 50/DE60 Tigre	PBA CL 12 Jei DN 50/DE60	tigre	100		160,00	16.000,00
0032	Tubo PBA CL - 12 Jei DN - 75/DE85 Tigre	PBA CL 12 jei DN 75/DE85	tigre	100		320,00	32.000,00
0033	Veda Rosca 18x25 mm Tigre	Fita de 18x25	tigre	100		8,00	800,00
	VENCEDOR	I N IRRIGACAO LTDA EPP					573.840,50
<hr/>							
0008	LOTE VIII – CAIXAS D'ÁGUA						



0001	Caixa D'água 10.000lts c/tampa	C/tampa cap 10000 litros	fort leve	60	5.660,00	339.600,00
0002	Caixa D'água F15.000lts c/tampa	com tampa capacidade de 15000lts	fort leve	50	11.500,00	575.000,00
0003	Caixa D'água 5.000lts c/tampa	com tampa capacidade de 5 mil litros	fort leve	50	2.980,00	149.000,00
	VENCEDOR	I N IRRIGACAO LTDA EPP				1.063.600,00
0009	LOTE IX- BOMBAS					
0001	Motobomba Monofásica 1,5CV 220V	MONOFASICA 1,5CV 220V	EBARA	12	3.900,00	46.800,00
0002	Motobomba Monofásica 2,5CV 220V	Monofasica 2,5CV 220V	EBARA	20	4.123,00	82.460,00
0003	Motobomba Monofásica 2,0CV 220V	Monofasica 2,0CV 220V	EBARA	20	3.950,00	79.000,00
0004	Motobomba Monofásica 3,0cv 220v	Monofásica 3,0CV 220V	EBARA	20	4.350,00	87.000,00
0005	Motobomba Trifásica 3,5cv 380V	Trifásica 3,5 CV 380V	EBARA	20	5.210,00	104.200,00
0006	Motobomba Trifásica 1,5cv 380V	Trifásica 1,5cv 380V	EBARA	20	3.981,00	79.620,00
0007	Motobomba Trifásica 2,0cv 380V	Trifásica 2,0cv 380V	EBARA	20	3.940,00	78.800,00
0008	Motobomba Trifásica 2,5cv 380V	Trifásica 2,5cv 380V	EBARA	20	3.950,00	79.000,00
0009	Motobomba Trifásico 5,5cv 380V	Trifásica 5,5cv 380V	EBARA	20	7.163,00	143.260,00
0010	Motobomba Trifásica 7,5cv 380V	Trifásica 7,5cv 380V	EBARA	20	7.200,00	144.000,00
0011	Motobomba Monofásica 3,5cv 220V	Moofásica 3,5cv 220V	EBARA	20	5.230,00	104.600,00
0012	Motogerador BD33000PE Trif 380ATS Branco	BD33000PETRIF 380ATS	BRANCO	2	75.000,00	150.000,00
0013	Valvula EsFERA PLENA 1.1/2	Esfera plena 1,1/2	KRONA	20	120,00	2.400,00
0014	Valvula Ret Horizontal 1.1/2" tigre	Ret. Horizontal 1.1/2	KRONA	20	134,00	2.680,00
	VENCEDOR	I N IRRIGACAO LTDA EPP				1.183.820,00
0010	LOTE X- QUADROS DE COMANDO					
0001	Quadro de Comando monof 1,5 CV 220V	Comando monof. 1,5CV 220V	EBARA	20	869,00	17.380,00
0002	Quadro de Comando monof 2,0 CV 220V	Comando monf. 2,0CV 220V	EBARA	20	800,00	16.000,00
0003	Quadro de Comando monof 2,5 CV 220V	Comando monof. 2,5CV 220V	EBARA	20	812,00	16.240,00
0004	Quadro de Comando monof 3,0 CV 220V	Comando 3,0CV, 220V	EBARA	20	900,00	18.000,00
0005	Quadro de Comando Monof 3,5CV 220V	Comando Monof. 3,5CV 220V	EBARA	20	890,00	17.800,00
0006	Quadro de Comando Trif 1,5CV 380V	Comando Monof. Trif. 1,5CV 380V	EBARA	20	790,00	15.800,00
0007	Quadro de Comando Trif 2,0CV 380V	Comando Trif. 2,0CV 380V	EBARA	20	805,00	16.100,00
0008	Quadro de Comando Trif 2,5CV 380V	Comando Trif. 2,5CV 380V	EBARA	20	810,00	16.200,00
0009	Quadro de Comando Trif 3,0Cv 380V	Comando Trif. 3,0CV, 380V	EBARA	20	880,00	17.600,00
0010	Quadro de Comando Trif 5,5Cv 380V	Comando Trif. 55CV 380V	EBARA	20	967,00	19.340,00
0011	Quadro de Comando Trif 7,5 CV 380V	Comando 7,5 CV 380V	EBARA	20	980,00	19.600,00
0012	União GALVANIZADA 1.1/2 Tupy	GALVANIZADA 1,12	TUPY	200	45,00	9.000,00
	VENCEDOR	I N IRRIGACAO LTDA EPP				199.060,00

Lotes marcados com "" estão cancelados.

Declarações Obrigatórias



Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - Alça preformada para cabo 4/0AWG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	29.760.831/0001-43	07/07/2021 - 13:43:55	CONIMEL	CONIMEL	400	10,20	4.080,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	12/07/2021 - 10:34:18	MACLEAN	MACLEAN	400	38,40	15.360,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMÉRCIO - EPP	00.863.224/0001-27	13/07/2021 - 14:31:27	TRAÇADA	HELICA	400	15,50	6.200,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001-26	15/07/2021 - 08:22:40	isotrafo	isotrafo	400	12,66	5.064,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - Armação secundária em poste DT 01 estribo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	29.760.831/0001-43	07/07/2021 - 13:44:56	DELPAR	DELPAR	300	23,00	6.900,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	12/07/2021 - 10:34:31	OLIVO	OLIVO	300	27,12	8.136,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMÉRCIO - EPP	00.863.224/0001-27	13/07/2021 - 14:31:53	GALVANIZADA	REX	300	26,50	7.950,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001-26	15/07/2021 - 08:22:54	isotrafo	isotrafo	300	17,94	5.382,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - Armação secundária em poste DT 02 estribo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	29.760.831/0001-43	07/07/2021 - 13:45:18	DELPAR	DELPAR	200	37,00	7.400,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	12/07/2021 - 10:34:45	OLIVO	OLIVO	200	55,54	11.108,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMÉRCIO - EPP	00.863.224/0001-27	13/07/2021 - 14:32:28	GALVANIZADO	REX	200	39,50	7.900,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001-26	15/07/2021 - 08:23:10	isotrafo	isotrafo	200	36,12	7.224,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - Armação secundária em poste DT 04 estribo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	29.760.831/0001-43	07/07/2021 - 13:46:41	DELPAR	DELPAR	100	46,00	4.600,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	12/07/2021 - 10:34:59	OLIVO	OLIVO	100	112,70	11.270,00	Sim



P H BARROS SANTANA COMÉRCIO - EPP	00.863.224/0001- 27	13/07/2021 - 14:32:52	GALVANIZADO	REX	100	55,50	5.550,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001- 26	15/07/2021 - 08:23:34	isotrafo	isotrafo	100	41,67	4.167,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - Botão verde Contato NA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	29.760.831/0001- 43	07/07/2021 - 13:47:12	METALTEX	METALTEX	100	26,00	2.600,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001- 42	12/07/2021 - 10:35:09	SOPRANO	SOPRANO	100	35,26	3.526,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMÉRCIO - EPP	00.863.224/0001- 27	13/07/2021 - 14:34:32	NA	SCHNEIDER	100	35,50	3.550,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001- 26	15/07/2021 - 08:23:46	steck	steck	100	81,51	8.151,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - Botão vermelho Contato NF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	29.760.831/0001- 43	07/07/2021 - 13:49:24	METALTEX	METALTEX	100	26,00	2.600,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001- 42	12/07/2021 - 10:35:20	SOPRANO	SOPRANO	100	35,26	3.526,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMÉRCIO - EPP	00.863.224/0001- 27	13/07/2021 - 14:34:51	NF	SCHNEIDER	100	49,50	4.950,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001- 26	15/07/2021 - 08:23:58	steck	steck	100	81,72	8.172,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - Cabo AL 1X1/0AWG NU CAA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	29.760.831/0001- 43	07/07/2021 - 13:49:51	CMR	CMR	200	49,70	9.940,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001- 42	12/07/2021 - 10:35:35	CORDEIRO	CORDEIRO	200	51,34	10.268,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMÉRCIO - EPP	00.863.224/0001- 27	13/07/2021 - 14:35:24	ALUMINIO	SIL	200	49,50	9.900,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001- 26	15/07/2021 - 08:24:11	sintenax	sintenax	200	50,20	10.040,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - Cabo Quadripolar Tipo PP resistente ao fogo, baixa emissão de fumaça e baixa toxidez, de cobre 0,6/1KV, temp mole encordoamento CL5 # 6 mm2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	29.760.831/0001- 43	07/07/2021 - 13:50:16	SIL	SIL	300	26,20	7.860,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001- 42	12/07/2021 - 10:35:58	ENERGY	ENERGY	300	31,04	9.312,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMÉRCIO - EPP	00.863.224/0001- 27	13/07/2021 - 14:36:08	PP FLEXÍVEL	COPPERLINE	300	32,50	9.750,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001- 26	15/07/2021 - 08:24:27	sintenax	sintenax	300	24,54	7.362,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - Cabo Quadripolar Tipo PP resistente ao fogo, baixa emissão de fumaça e baixa toxidez, de cobre 0,6/1KV, temp mole encordoamento CL5 # 16 mm2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------



ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	29.760.831/0001-43	07/07/2021 - 13:50:40	SIL	SIL	250	49,70	12.425,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	12/07/2021 - 10:36:13	ENERGY	ENERGY	250	74,90	18.725,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMERCIO - EPP	00.863.224/0001-27	13/07/2021 - 14:36:38	PP FLEXÍVEL	COPPERLINE	250	48,50	12.125,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001-26	15/07/2021 - 08:24:57	sintenax	sintenax	250	58,09	14.522,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - Cabo Quadripolar Tipo PP resistente ao fogo, baixa emissão de fumaça e baixa toxidez, de cobre 0,6/1KV, temp mole encordoamento CL5 # 4 mm2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	29.760.831/0001-43	07/07/2021 - 13:51:06	SIL	SIL	250	21,40	5.350,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	12/07/2021 - 10:36:27	ENERGY	ENERGY	250	21,68	5.420,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMERCIO - EPP	00.863.224/0001-27	13/07/2021 - 14:37:02	PP FLEXÍVEL	COPPERLINE	250	27,90	6.975,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001-26	15/07/2021 - 08:25:09	sintenax	sintenax	250	17,97	4.492,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - Cabo Tripolar Tipo PP resistente ao fogo, baixa emissão de fumaça e baixa toxidez, de cobre 450/750V, temp mole encordoamento CL5 # 6 mm2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	29.760.831/0001-43	07/07/2021 - 13:53:53	SIL	SIL	210	16,90	3.549,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	12/07/2021 - 10:36:42	ENERGY	ENERGY	210	23,64	4.964,40	Sim
P H BARROS SANTANA COMERCIO - EPP	00.863.224/0001-27	13/07/2021 - 14:38:02	PP FLEXÍVEL	COPPERLINE	210	25,00	5.250,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001-26	15/07/2021 - 08:25:21	sintenax	sintenax	210	18,83	3.954,30	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - Cabo Tripolar Tipo PP resistente ao fogo, baixa emissão de fumaça e baixa toxidez, de cobre 0,6/1KV, temp mole encordoamento CL5 # 10 mm2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	29.760.831/0001-43	07/07/2021 - 13:54:20	SIL	SIL	400	29,40	11.760,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	12/07/2021 - 10:37:03	ENERGY	ENERGY	400	39,96	15.984,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMERCIO - EPP	00.863.224/0001-27	13/07/2021 - 14:38:25	PP FLEXÍVEL	COPPERLINE	400	39,50	15.800,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001-26	15/07/2021 - 08:25:34	sintenax	sintenax	400	36,80	14.720,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - Cabo Tripolar Tipo PP resistente ao fogo, baixa emissão de fumaça e baixa toxidez, de cobre 0,6/1KV, temp mole encordoamento CL5 # 2,5 mm2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	29.760.831/0001-43	07/07/2021 - 13:54:47	SIL	SIL	40.000	10,33	413.200,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	12/07/2021 - 10:37:30	ENERGY	ENERGY	40.000	11,66	466.400,00	Sim



P H BARROS SANTANA COMÉRCIO - EPP	00.863.224/0001- 27	13/07/2021 - 14:40:14	PP FLEXÍVEL	COPPERLINE	40.000	13,00	520.000,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001- 26	15/07/2021 - 08:25:46	sintenax	sintenax	40.000	10,14	405.600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - Cabo Tripolar Tipo PP resistente ao fogo, baixa emissão de fumaça e baixa toxidez, de cobre 0,6/1KV, temp mole encordoamento CL5 # 4 mm2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	29.760.831/0001- 43	07/07/2021 - 13:55:11	SIL	SIL	500	18,20	9.100,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001- 42	12/07/2021 - 10:37:42	ENERGY	ENERGY	500	16,58	8.290,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMÉRCIO - EPP	00.863.224/0001- 27	13/07/2021 - 14:40:17	PP FLEXÍVEL	COPPERLINE	500	17,80	8.900,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001- 26	15/07/2021 - 08:26:26	sintenax	sintenax	500	14,06	7.030,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - Cabo unipolar especial, resistente ao fogo, baixa emissão de fumaça e baixa toxidez, singelo de cobre, encordoamento CL5 (0,6/1,0kV) # 10 mm2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	29.760.831/0001- 43	07/07/2021 - 14:02:40	SIL	SIL	500	10,20	5.100,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001- 42	12/07/2021 - 10:38:04	CORFIO	CORFIO	500	17,82	8.910,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMÉRCIO - EPP	00.863.224/0001- 27	13/07/2021 - 14:40:01	FLEXÍVEL	COPPERLINE	500	5,90	2.950,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001- 26	15/07/2021 - 08:26:34	sintenax	sintenax	500	10,33	5.165,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - Caixa de Passagem Metalica 15x15cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	29.760.831/0001- 43	07/07/2021 - 14:03:18	CEMAR	CEMAR	300	15,00	4.500,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001- 42	12/07/2021 - 10:46:19	GOMES	GOMES	300	45,00	13.500,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMÉRCIO - EPP	00.863.224/0001- 27	13/07/2021 - 14:40:56	PASSAGEM	CEMAR	300	49,50	14.850,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001- 26	15/07/2021 - 08:26:50	CEMAR	CEMAR	300	42,33	12.699,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - Cabo 400 metros PP 2X2,5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	29.760.831/0001- 43	07/07/2021 - 14:03:41	SIL	SIL	40	8,23	329,20	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001- 42	12/07/2021 - 10:46:27	ENERGY	ENERGY	40	8,00	320,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMÉRCIO - EPP	00.863.224/0001- 27	13/07/2021 - 14:41:36	FLEXÍVEL	COPPERLINE	40	8,00	320,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001- 26	15/07/2021 - 08:27:17	sintenax	sintenax	40	2.585,06	103.402,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - Caixa de Passagem Metalica 20x20cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------



ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	29.760.831/0001-43	07/07/2021 - 14:04:07	CEMAR	CEMAR	155	20,70	3.208,50	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	12/07/2021 - 10:46:37	GOMES	GOMES	155	64,50	9.997,50	Sim
P H BARROS SANTANA COMÉRCIO - EPP	00.863.224/0001-27	13/07/2021 - 14:42:06	PASSAGEM	CEMAR	155	69,80	10.819,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001-26	15/07/2021 - 08:27:28	CEMAR	CEMAR	155	58,50	9.067,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - Caixa de comando p/ iluminação pública 50 amp.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	29.760.831/0001-43	07/07/2021 - 14:08:30	EXATRON	EXATRON	85	323,00	27.455,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	12/07/2021 - 10:46:48	EXATRON	EXATRON	85	339,80	28.883,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMÉRCIO - EPP	00.863.224/0001-27	13/07/2021 - 14:42:52	LIGA DESLIGA	STHIELETRONICA	85	1.288,00	109.480,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001-26	15/07/2021 - 08:27:45	STI ELETRONICA	STI ELETRONICA	85	851,96	72.416,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - Chave comando IP completa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	29.760.831/0001-43	07/07/2021 - 14:08:57	EXATRON	EXATRON	85	436,00	37.060,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	12/07/2021 - 10:47:00	EXATRON	EXATRON	85	597,80	50.813,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMÉRCIO - EPP	00.863.224/0001-27	13/07/2021 - 14:43:15	LIGA DESLIGA	STHIELETRONICA	85	1.290,00	109.650,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001-26	15/07/2021 - 08:27:58	STI ELETRONICA	STI ELETRONICA	85	851,89	72.410,65	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - Chave contactora monopolar 220v 5cv

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	29.760.831/0001-43	07/07/2021 - 14:15:00	METALTEX	METALTEX	80	230,00	18.400,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	12/07/2021 - 10:47:22	SOPRANO CST 18A	SOPRANO	80	88,46	7.076,80	Sim
P H BARROS SANTANA COMÉRCIO - EPP	00.863.224/0001-27	13/07/2021 - 14:43:52	MONOFÁSICO	WEG	80	129,00	10.320,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001-26	15/07/2021 - 08:28:20	WEG	WEG	80	182,47	14.597,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - Chave contactora tripolar 380v 10cv

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	29.760.831/0001-43	07/07/2021 - 14:15:42	METALTEX	METALTEX	80	290,00	23.200,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	12/07/2021 - 10:47:59	SOPRANO CST 132A	SOPRANO	80	140,70	11.256,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMÉRCIO - EPP	00.863.224/0001-27	13/07/2021 - 14:44:24	TRIFASICA	WEG	80	349,00	27.920,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001-26	15/07/2021 - 08:28:33	WEG	WEG	80	227,10	18.168,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0023 - Chave Computadora 3 POS 2NA ACE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	29.760.831/0001-43	07/07/2021 - 14:16:11	METALTEX	METALTEX	80	320,00	25.600,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	12/07/2021 - 10:48:11	SOPRANO	SOPRANO	80	33,84	2.707,20	Sim
P H BARROS SANTANA COMÉRCIO - EPP	00.863.224/0001-27	13/07/2021 - 14:45:17	2 NA ACC	METALTEX	80	59,90	4.792,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001-26	15/07/2021 - 08:28:43	MARGIRIUS	MARGIRIUS	80	44,08	3.526,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - Cinta circular de 140mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	29.760.831/0001-43	07/07/2021 - 14:16:42	DELPAR	DELPAR	200	64,20	12.840,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	12/07/2021 - 10:48:30	CONESUL	CONESUL	200	58,52	11.704,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMÉRCIO - EPP	00.863.224/0001-27	13/07/2021 - 14:45:52	GALVANIZADA	FB	200	45,90	9.180,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001-26	15/07/2021 - 08:28:56	REPUME	REPUME	200	26,55	5.310,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - Cinta circular de 250mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	29.760.831/0001-43	07/07/2021 - 14:17:09	DELPAR	DELPAR	100	78,20	7.820,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	12/07/2021 - 10:48:45	KONESUL	KONESUL	100	80,00	8.000,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMÉRCIO - EPP	00.863.224/0001-27	13/07/2021 - 14:46:22	GALVANIZADA	FB	100	79,50	7.950,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001-26	15/07/2021 - 08:29:07	REPUME	REPUME	100	28,24	2.824,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - Cinta retangular de 250x210mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	29.760.831/0001-43	07/07/2021 - 14:17:34	DELPAR	DELPAR	100	78,90	7.890,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	12/07/2021 - 10:49:07	OLIVO	OLIVO	100	132,88	13.288,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMÉRCIO - EPP	00.863.224/0001-27	13/07/2021 - 14:46:40	GALVANIZADA	FB	100	82,50	8.250,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001-26	15/07/2021 - 08:29:17	REPUME	REPUME	100	43,86	4.386,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - Condulete AL T 3/4" c/rosca

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	29.760.831/0001-43	07/07/2021 - 14:18:25	WETZEL	WETZEL	100	12,70	1.270,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	12/07/2021 - 10:49:20	WETZEL	WETZEL	100	11,92	1.192,00	Sim



P H BARROS SANTANA COMÉRCIO - EPP	00.863.224/0001- 27	13/07/2021 - 14:47:03	TOP	MASTER	100	39,50	3.950,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001- 26	15/07/2021 - 08:29:29	WETZEL	WETZEL	100	12,26	1.226,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - Condulete AL tipo C 3/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	29.760.831/0001- 43	07/07/2021 - 14:18:51	WETZEL	WETZEL	100	12,70	1.270,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001- 42	12/07/2021 - 10:49:29	WETZEL	WETZEL	100	11,92	1.192,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMÉRCIO - EPP	00.863.224/0001- 27	13/07/2021 - 14:47:24	TOP	MASTER	100	10,90	1.090,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001- 26	15/07/2021 - 08:29:39	WETZEL	WETZEL	100	11,73	1.173,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - Condulete AL tipo T 1 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	29.760.831/0001- 43	07/07/2021 - 14:19:24	WETZEL	WETZEL	100	32,00	3.200,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001- 42	12/07/2021 - 10:50:20	WETZEL	WETZEL	100	33,72	3.372,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMÉRCIO - EPP	00.863.224/0001- 27	13/07/2021 - 14:47:53	ALUMINIO	TRAMONTINA	100	59,00	5.900,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001- 26	15/07/2021 - 08:29:48	WETZEL	WETZEL	100	43,65	4.365,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - Condulete AL tipo T 1"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	29.760.831/0001- 43	07/07/2021 - 14:29:16	WETZEL	WETZEL	100	15,00	1.500,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001- 42	12/07/2021 - 10:50:31	WETZEL	WETZEL	100	15,70	1.570,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMÉRCIO - EPP	00.863.224/0001- 27	13/07/2021 - 14:48:24	ALUMINIO	TRAMONTINA	100	45,00	4.500,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001- 26	15/07/2021 - 08:30:03	WETZEL	WETZEL	100	20,79	2.079,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - Condulete AL tipo T 2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	29.760.831/0001- 43	07/07/2021 - 14:29:47	WETZEL	WETZEL	100	33,70	3.370,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001- 42	12/07/2021 - 10:50:40	WETZEL	WETZEL	100	53,76	5.376,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMÉRCIO - EPP	00.863.224/0001- 27	13/07/2021 - 14:48:53	ALUMINIO	TRAMONTINA	100	69,50	6.950,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001- 26	15/07/2021 - 08:30:13	WETZEL	WETZEL	100	81,80	8.180,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0032 - Conector emburrachado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------



ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	29.760.831/0001-43	07/07/2021 - 14:30:09	CONIMEL	CONIMEL	100	8,50	850,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	12/07/2021 - 10:51:01	INCESA	INCESA	100	16,80	1.680,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMERCIO - EPP	00.863.224/0001-27	13/07/2021 - 14:49:28	PERFURADO	INTELLI	100	12,50	1.250,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001-26	15/07/2021 - 08:30:25	INTELLI	INTELLI	100	13,10	1.310,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0033 - Conector Perfuração CU/AL 2,5A10-16A50MM2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	29.760.831/0001-43	07/07/2021 - 14:30:33	CONIMEL	CONIMEL	100	16,70	1.670,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	12/07/2021 - 10:51:09	INCESA	INCESA	100	9,68	968,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMERCIO - EPP	00.863.224/0001-27	13/07/2021 - 14:50:37	PERFURADO	INTELLI	100	11,90	1.190,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001-26	15/07/2021 - 08:30:41	INTELLI	INTELLI	100	19,36	1.936,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0034 - Conjunto air-stop 20"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	29.760.831/0001-43	07/07/2021 - 14:31:05	MECATRONIC	MECATRONIC	100	56,70	5.670,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	12/07/2021 - 10:51:30	ILUMI	ILUMI	100	35,30	3.530,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMERCIO - EPP	00.863.224/0001-27	13/07/2021 - 14:50:40	COMPLETO	ILUMI	100	38,50	3.850,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001-26	15/07/2021 - 08:30:50	SIEMENS	SIEMENS	100	77,67	7.767,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0035 - Luva Eletrod PVC rosc 4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	29.760.831/0001-43	07/07/2021 - 14:31:39	DUTRAPLAST	DUTRAPLAST	100	10,20	1.020,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	12/07/2021 - 10:51:45	MAXIDUTO	MAXIDUTO	100	24,78	2.478,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMERCIO - EPP	00.863.224/0001-27	13/07/2021 - 14:51:09	ROSCA	KRONA	100	49,80	4.980,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001-26	15/07/2021 - 08:30:59	AMANCO	AMANCO	100	49,40	4.940,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0036 - Metros de Cobre de 1,5 mm fio de cobre

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	29.760.831/0001-43	07/07/2021 - 14:31:59	SIL	SIL	5.000	2,00	10.000,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	12/07/2021 - 10:51:57	ENERGY	ENERGY	5.000	1,96	9.800,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMERCIO - EPP	00.863.224/0001-27	13/07/2021 - 14:51:27	FLEXIVEL	COPPERLINE	5.000	1,80	9.000,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001-26	15/07/2021 - 08:31:09	Coperlaine	Coperlaine	5.000	1,57	7.850,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0037 - Metros de fio Cobre de 2,5 mm fio de cobre

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	29.760.831/0001-43	07/07/2021 - 14:32:22	SIL	SIL	5.000	2,77	13.850,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	12/07/2021 - 10:52:04	ENERGY	ENERGY	5.000	2,90	14.500,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMÉRCIO - EPP	00.863.224/0001-27	13/07/2021 - 14:51:46	FLEXÍVEL	COPPERLINE	5.000	2,90	14.500,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001-26	15/07/2021 - 08:31:24	Coperlaine	Coperlaine	5.000	2,58	12.900,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - Lampada Fluorescente compacta - 15W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI*	29.760.831/0001-43	08/07/2021 - 16:15:59	OUROLUX	OUROLUX	900	13,90	12.510,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	12/07/2021 - 10:59:36	AVANT	AVANT	900	13,96	12.564,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMÉRCIO - EPP*	00.863.224/0001-27	13/07/2021 - 15:08:39	COMPACTA	EMPALUX	900	9,00	8.100,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001-26	15/07/2021 - 08:31:47	Empalux	Empalux	900	9,31	8.379,00	Sim
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA*	30.949.769/0001-11	15/07/2021 - 13:30:00	OSRAM	OSRAM	900	100,00	90.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - Lampada Fluorescente compacta - 20W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI*	29.760.831/0001-43	08/07/2021 - 16:16:22	OUROLUX	OUROLUX	900	15,90	14.310,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	12/07/2021 - 10:59:47	AVANT	AVANT	900	14,30	12.870,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMÉRCIO - EPP*	00.863.224/0001-27	13/07/2021 - 15:08:42	COMPACTA	EMPALUX	900	12,90	11.610,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001-26	15/07/2021 - 08:31:59	Empalux	Empalux	900	12,32	11.088,00	Sim
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA*	30.949.769/0001-11	15/07/2021 - 13:30:02	OSRAM	OSRAM	900	100,00	90.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - Lampada Fluorescente compacta - 32W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI*	29.760.831/0001-43	08/07/2021 - 16:16:48	OUROLUX	OUROLUX	900	17,20	15.480,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	12/07/2021 - 10:59:58	KIAN	KIAN	900	36,12	32.508,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMÉRCIO - EPP*	00.863.224/0001-27	13/07/2021 - 15:08:45	COMPACTA	EMPALUX	900	25,50	22.950,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001-26	15/07/2021 - 08:32:10	Empalux	Empalux	900	20,74	18.666,00	Sim
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA*	30.949.769/0001-11	15/07/2021 - 13:30:04	OSRAM	OSRAM	900	100,00	90.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0004 - Lampada Fluorescente compacta - Alto Fator de Potencia 105W



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI*	29.760.831/0001-43	08/07/2021 - 16:17:15	OUROLUX	OUROLUX	500	89,70	44.850,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	12/07/2021 - 11:00:09	KIAN	KIAN	500	139,80	69.900,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMERCIO - EPP*	00.863.224/0001-27	13/07/2021 - 15:08:47	COMPACTA	EMPALUX	500	135,00	67.500,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001-26	15/07/2021 - 08:32:26	Empalux	Empalux	500	96,05	48.025,00	Sim
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA*	30.949.769/0001-11	15/07/2021 - 13:30:06	OSRAM	OSRAM	500	100,00	50.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - Lampada Fluorescente compacta - Alto Fator de Potencia 32W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI*	29.760.831/0001-43	08/07/2021 - 16:17:43	OUROLUX	OUROLUX	900	9,70	8.730,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	12/07/2021 - 11:00:20	KIAN	KIAN	900	36,12	32.508,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMERCIO - EPP*	00.863.224/0001-27	13/07/2021 - 15:08:49	COMPACTA	EMPALUX	900	29,50	26.550,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001-26	15/07/2021 - 08:32:42	Empalux	Empalux	900	19,98	17.982,00	Sim
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA*	30.949.769/0001-11	15/07/2021 - 13:30:08	OSRAM	OSRAM	900	100,00	90.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0006 - Lampada Fluorescente compacta - Alto Fator de Potencia 65W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI*	29.760.831/0001-43	08/07/2021 - 16:18:17	OUROLUX	OUROLUX	500	66,90	33.450,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	12/07/2021 - 11:00:30	FOX LUX	FOX LUX	500	87,80	43.900,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMERCIO - EPP*	00.863.224/0001-27	13/07/2021 - 15:08:51	COMPACTA	EMPALUX	500	69,50	34.750,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001-26	15/07/2021 - 08:32:52	Empalux	Empalux	500	83,63	41.815,00	Sim
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA*	30.949.769/0001-11	15/07/2021 - 13:30:11	OSRAM	OSRAM	500	100,00	50.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0007 - Lampada Fluorescente compacta - Alto Fator de Potencia 84W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI*	29.760.831/0001-43	08/07/2021 - 16:18:47	OUROLUX	OUROLUX	500	69,70	34.850,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	12/07/2021 - 11:01:11	TASCHIBRA	TASCHIBRA	500	99,80	49.900,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMERCIO - EPP*	00.863.224/0001-27	13/07/2021 - 15:08:53	COMPACTA	EMPALUX	500	99,50	49.750,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001-26	15/07/2021 - 08:33:02	Empalux	Empalux	500	94,02	47.010,00	Sim
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA*	30.949.769/0001-11	15/07/2021 - 13:30:13	OSRAM	OSRAM	500	100,00	50.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0008 - Lâmpada vapor de sódio 100 W



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI*	29.760.831/0001-43	08/07/2021 - 16:19:34	OUROLUX	OUROLUX	500	24,70	12.350,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	12/07/2021 - 11:01:30	AVANT	AVANT	500	30,12	15.060,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMERCIO - EPP*	00.863.224/0001-27	13/07/2021 - 15:08:56	SÓDIO	AVANT	500	35,50	17.750,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001-26	15/07/2021 - 08:33:11	Empalux	Empalux	500	30,73	15.365,00	Sim
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA*	30.949.769/0001-11	15/07/2021 - 13:30:16	OSRAM	OSRAM	500	100,00	50.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0009 - Lâmpada vapor de sódio 150 W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI*	29.760.831/0001-43	08/07/2021 - 16:20:03	OUROLUX	OUROLUX	500	44,70	22.350,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	12/07/2021 - 11:01:44	AVANT	AVANT	500	34,12	17.060,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMERCIO - EPP*	00.863.224/0001-27	13/07/2021 - 15:09:04	SÓDIO	AVANT	500	39,80	19.900,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001-26	15/07/2021 - 08:33:21	Empalux	Empalux	500	29,96	14.980,00	Sim
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA*	30.949.769/0001-11	15/07/2021 - 13:30:18	OSRAM	OSRAM	500	100,00	50.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0010 - Lâmpada vapor de sódio 250 W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI*	29.760.831/0001-43	08/07/2021 - 16:20:30	OUROLUX	OUROLUX	500	46,90	23.450,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	12/07/2021 - 11:02:36	AVANT	AVANT	500	36,12	18.060,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMERCIO - EPP*	00.863.224/0001-27	13/07/2021 - 15:09:06	SÓDIO	AVANT	500	59,80	29.900,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001-26	15/07/2021 - 08:33:32	Empalux	Empalux	500	33,69	16.845,00	Sim
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA*	30.949.769/0001-11	15/07/2021 - 13:30:21	OSRAM	OSRAM	500	100,00	50.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0011 - Lâmpada vapor de sódio 70 W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI*	29.760.831/0001-43	08/07/2021 - 16:21:06	OUROLUX	OUROLUX	500	28,70	14.350,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	12/07/2021 - 11:02:46	AVANT	AVANT	500	24,12	12.060,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMERCIO - EPP*	00.863.224/0001-27	13/07/2021 - 15:09:08	SÓDIO	AVANT	500	29,50	14.750,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001-26	15/07/2021 - 08:33:42	Empalux	Empalux	500	20,62	10.310,00	Sim
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA*	30.949.769/0001-11	15/07/2021 - 13:30:24	OSRAM	OSRAM	500	100,00	50.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0012 - Lâmpada vapor metálico 100 W



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI*	29.760.831/0001-43	08/07/2021 - 16:21:33	OUROLUX	OUROLUX	500	35,20	17.600,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	12/07/2021 - 11:02:56	EMPALUX	EMPALUX	500	42,18	21.090,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMERCIO - EPP*	00.863.224/0001-27	13/07/2021 - 15:09:10	METÁLICA	AVANT	500	35,50	17.750,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001-26	15/07/2021 - 08:33:56	Empalux	Empalux	500	43,06	21.530,00	Sim
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA*	30.949.769/0001-11	15/07/2021 - 13:30:26	OSRAM	OSRAM	500	100,00	50.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0013 - Lâmpada vapor metálico 1000 W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI*	29.760.831/0001-43	08/07/2021 - 16:24:12	OUROLUX	OUROLUX	300	241,20	72.360,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	12/07/2021 - 11:03:07	EMPALUX	EMPALUX	300	338,00	101.400,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMERCIO - EPP*	00.863.224/0001-27	13/07/2021 - 15:09:12	METÁLICA	AVANT	300	239,00	71.700,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001-26	15/07/2021 - 08:34:06	Empalux	Empalux	300	201,23	60.369,00	Sim
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA*	30.949.769/0001-11	15/07/2021 - 13:30:29	OSRAM	OSRAM	300	100,00	30.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0014 - Lâmpada vapor metálico 250 W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI*	29.760.831/0001-43	08/07/2021 - 16:24:52	OUROLUX	OUROLUX	500	45,20	22.600,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	12/07/2021 - 11:03:19	EMPALUX	EMPALUX	500	47,98	23.990,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMERCIO - EPP*	00.863.224/0001-27	13/07/2021 - 15:09:13	METÁLICA	AVANT	500	85,50	42.750,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001-26	15/07/2021 - 08:34:17	Empalux	Empalux	500	46,81	23.405,00	Sim
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA*	30.949.769/0001-11	15/07/2021 - 13:30:32	OSRAM	OSRAM	500	100,00	50.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0015 - Lâmpada vapor metálico 400 W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI*	29.760.831/0001-43	08/07/2021 - 16:26:10	OUROLUX	OUROLUX	500	56,70	28.350,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	12/07/2021 - 11:03:34	EMPALUX	EMPALUX	500	49,98	24.990,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMERCIO - EPP*	00.863.224/0001-27	13/07/2021 - 15:09:15	METÁLICA	AVANT	500	99,50	49.750,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001-26	15/07/2021 - 08:34:29	Empalux	Empalux	500	48,55	24.275,00	Sim
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA*	30.949.769/0001-11	15/07/2021 - 13:30:35	OSRAM	OSRAM	500	100,00	50.000,00	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0016 - Luminária em corpo de alumínio injetado a alta pressão com acabamento em pintura eletrostática; difusor de vidro; refletor em alumínio polido anodizado e selado; com compartimento para equipamentos auxiliares incorporados internamente a luminária; fixação em ponta de braço; grau de proteção IP66 e resistência a impacto IK08 para lampada VS e VT 70-100-150W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI*	29.760.831/0001-43	08/07/2021 - 16:26:38	CLARÃO	CLARÃO	70	323,70	22.659,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	12/07/2021 - 11:03:44	OZLI	OZLI	70	460,00	32.200,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMÉRCIO - EPP*	00.863.224/0001-27	13/07/2021 - 15:09:18	FECHADA	SCORPIO	70	210,00	14.700,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001-26	15/07/2021 - 08:34:45	OLIVO	OLIVO	70	762,47	53.372,90	Sim
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA*	30.949.769/0001-11	15/07/2021 - 13:30:37	OSRAM	OSRAM	70	500,00	35.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0017 - Luminárias Aberta Base 40 E

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI*	29.760.831/0001-43	08/07/2021 - 16:27:08	CLARÃO	CLARÃO	200	198,70	39.740,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	12/07/2021 - 11:03:55	JRC	JANDRIGUES	200	111,20	22.240,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMÉRCIO - EPP*	00.863.224/0001-27	13/07/2021 - 15:18:26	ABERTA	SCORPIO	200	75,50	15.100,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001-26	15/07/2021 - 08:34:57	OLIVO	OLIVO	200	109,79	21.958,00	Sim
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA*	30.949.769/0001-11	15/07/2021 - 13:30:40	OSRAM	OSRAM	200	500,00	100.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0018 - Projetor de embutir p/ lâmpada vapor de metálico 100 W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI*	29.760.831/0001-43	08/07/2021 - 16:27:36	CLARÃO	CLARÃO	500	415,70	207.850,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	12/07/2021 - 11:04:06	SPOTLUX	SPOTLUX	500	46,00	23.000,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMÉRCIO - EPP*	00.863.224/0001-27	13/07/2021 - 15:19:05	EMBUTIR	PHILIPS	500	129,00	64.500,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001-26	15/07/2021 - 08:35:07	OLIVO	OLIVO	500	67,38	33.690,00	Sim
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA*	30.949.769/0001-11	15/07/2021 - 13:30:43	OSRAM	OSRAM	500	600,00	300.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0019 - Projetor de sobrepôr p/ lâmpada vapor de metálico 1000 W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI*	29.760.831/0001-43	08/07/2021 - 16:28:00	CLARÃO	CLARÃO	500	500,00	250.000,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	12/07/2021 - 11:04:16	SPOTLUX	SPOTLUX	500	144,00	72.000,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMÉRCIO - EPP*	00.863.224/0001-27	13/07/2021 - 15:19:37	SOBREPOR	SCORPIO	500	598,00	299.000,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001-26	15/07/2021 - 08:35:18	OLIVO	OLIVO	500	83,82	41.910,00	Sim



CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA*	30.949.769/0001- 11	15/07/2021 - 13:30:45	OSRAM	OSRAM	500	600,00	300.000,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	-------	-------	-----	--------	------------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0020 - Projetor de sobrepor p/ lâmpada vapor de metálico 250 W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI*	29.760.831/0001- 43	08/07/2021 - 16:28:40	CLARÃO	CLARÃO	500	78,90	39.450,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001- 42	12/07/2021 - 11:04:27	SPOTLUX	SPOTLUX	500	65,00	32.500,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMÉRCIO - EPP*	00.863.224/0001- 27	13/07/2021 - 15:20:05	SOBREPOR	SCORPIO	500	110,00	55.000,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001- 26	15/07/2021 - 08:35:29	OLIVO	OLIVO	500	40,00	20.000,00	Sim
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA*	30.949.769/0001- 11	15/07/2021 - 13:30:49	OSRAM	OSRAM	500	600,00	300.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0021 - Projetor de sobrepor p/ lâmpada vapor de metálico 400 W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI*	29.760.831/0001- 43	08/07/2021 - 16:29:05	CLARÃO	CLARÃO	500	91,40	45.700,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001- 42	12/07/2021 - 11:04:45	SPOTLUX	SPOTLUX	500	65,00	32.500,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMÉRCIO - EPP*	00.863.224/0001- 27	13/07/2021 - 15:20:37	SOBREPOR	SCORPIO	500	115,00	57.500,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001- 26	15/07/2021 - 08:35:40	OLIVO	OLIVO	500	73,34	36.670,00	Sim
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA*	30.949.769/0001- 11	15/07/2021 - 13:30:51	OSRAM	OSRAM	500	600,00	300.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0001 - Lâmpada LED Bulbo Luz Branca 20 W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	29.760.831/0001- 43	08/07/2021 - 16:29:31	ELGIN	ELGIN	500	23,00	11.500,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001- 42	12/07/2021 - 11:10:31	KIAN	KIAN	500	23,96	11.980,00	Sim
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	30.949.769/0001- 11	12/07/2021 - 16:57:43	OSRAM	OSRAM	500	100,00	50.000,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMÉRCIO - EPP*	00.863.224/0001- 27	13/07/2021 - 15:24:33	LED	EMPALUX	500	28,50	14.250,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001- 26	15/07/2021 - 08:36:24	Empalux	Empalux	500	21,84	10.920,00	Sim
Eficilux Comercio e servico de equipamentos eletricos Itda - ME*	26.503.796/0001- 99	15/07/2021 - 11:52:26	20W	LUZ SOLAR	500	45,00	22.500,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0002 - Lâmpada LED Bulbo Luz Branca 30 W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	29.760.831/0001- 43	08/07/2021 - 16:29:56	ELGIN	ELGIN	500	30,00	15.000,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001- 42	12/07/2021 - 11:10:35	KIAN	KIAN	500	39,96	19.980,00	Sim



CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	30.949.769/0001-11	12/07/2021 - 16:57:46	OSRAM	OSRAM	500	100,00	50.000,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMÉRCIO - EPP*	00.863.224/0001-27	13/07/2021 - 15:25:00	LED	EMPALUX	500	45,50	22.750,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001-26	15/07/2021 - 08:36:34	Empalux	Empalux	500	33,15	16.575,00	Sim
Eficilux Comercio e servico de equipamentos eletricos Itda - ME*	26.503.796/0001-99	15/07/2021 - 11:52:19	30W	Luz Solar	500	65,00	32.500,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0003 - Lâmpada LED Bulbo Luz Branca 40 W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	29.760.831/0001-43	08/07/2021 - 16:30:21	ELGIN	ELGIN	500	50,00	25.000,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	12/07/2021 - 11:10:37	KIAN	KIAN	500	47,78	23.890,00	Sim
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	30.949.769/0001-11	12/07/2021 - 16:57:48	OSRAM	OSRAM	500	100,00	50.000,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMÉRCIO - EPP*	00.863.224/0001-27	13/07/2021 - 15:25:17	LED	EMPALUX	500	58,50	29.250,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001-26	15/07/2021 - 08:36:44	Empalux	Empalux	500	42,30	21.150,00	Sim
Eficilux Comercio e servico de equipamentos eletricos Itda - ME*	26.503.796/0001-99	15/07/2021 - 11:52:13	40W	LUZ SOLAR	500	80,00	40.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0004 - Lâmpada LED Bulbo Luz Branca 70 W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	29.760.831/0001-43	08/07/2021 - 16:30:45	ELGIN	ELGIN	500	90,00	45.000,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	12/07/2021 - 11:10:40	EMPALUX	EMPALUX	500	139,98	69.990,00	Sim
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	30.949.769/0001-11	12/07/2021 - 16:57:52	OSRAM	OSRAM	500	100,00	50.000,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMÉRCIO - EPP*	00.863.224/0001-27	13/07/2021 - 15:26:22	LED	EMPALUX	500	120,00	60.000,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001-26	15/07/2021 - 08:38:40	Empalux	Empalux	500	100,45	50.225,00	Sim
Eficilux Comercio e servico de equipamentos eletricos Itda - ME*	26.503.796/0001-99	15/07/2021 - 11:52:04	70W	LUZ SOLAR	500	120,00	60.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0005 - Lâmpada LED Bulbo Luz Branca 500 W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	29.760.831/0001-43	08/07/2021 - 16:31:21	RCA	RCA	500	200,00	100.000,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	12/07/2021 - 11:10:46	KIAN 50W COD 11345	KIAN 50W COD 11345	500	61,96	30.980,00	Sim
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	30.949.769/0001-11	12/07/2021 - 16:57:55	OSRAM	OSRAM	500	100,00	50.000,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMÉRCIO - EPP*	00.863.224/0001-27	13/07/2021 - 15:26:56	REFLETOR	ILUMINIUM	500	1.000,00	500.000,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001-26	15/07/2021 - 08:39:01	Empalux	Empalux	500	475,55	237.775,00	Sim



Eficilux Comercio e servico de equipamentos eletricos Itida - ME*	26.503.796/0001- 99	15/07/2021 - 11:51:57	500W	LUZ SOLAR	500	900,00	450.000,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	------	-----------	-----	--------	------------	-----

LOTE 0003 - ITEM 0006 - Luminária aberta Soquete E-27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	29.760.831/0001- 43	08/07/2021 - 16:31:47	DECORLUX	DECORLUX	500	100,00	50.000,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001- 42	12/07/2021 - 11:10:50	JRC	JRC	500	52,00	26.000,00	Sim
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	30.949.769/0001- 11	12/07/2021 - 16:57:57	OSRAM	OSRAM	500	100,00	50.000,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMÉRCIO - EPP*	00.863.224/0001- 27	13/07/2021 - 15:27:43	ABERTA	SCORPIO	500	55,00	27.500,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001- 26	15/07/2021 - 08:39:34	OLIVO	OLIVO	500	52,99	26.495,00	Sim
Eficilux Comercio e servico de equipamentos eletricos Itida - ME*	26.503.796/0001- 99	15/07/2021 - 11:53:33	E-27	Real Vida	500	122,00	61.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0007 - Luminária LED em corpo de alumínio injetado a alta pressão, com acabamento em pintura eletrostática; difusor liso plano; conjunto óptico com módulos de 128 LEDs com lentes incorporadas; dimerizavel 0-10V; driver incorporado a luminária com dissipador de calor; tensão nominal 220V; FP mínimo 0,95; temperatura de trabalho até 40°C; índice de reprodução de cor >70%; vida útil mínima de 60.000h; encaixe para ponta de braço com ajuste de inclinação; grau de proteção IP66 e resistência a impacto IK08, com fluxo luminoso mínimo de 30.000lux

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	29.760.831/0001- 43	08/07/2021 - 16:32:23	OUROLUX	OUROLUX	70	830,00	58.100,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001- 42	12/07/2021 - 11:10:55	PHILIPS	PHILIPS	70	1.797,80	125.846,00	Sim
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	30.949.769/0001- 11	12/07/2021 - 16:58:00	OSRAM	OSRAM	70	500,00	35.000,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMÉRCIO - EPP*	00.863.224/0001- 27	13/07/2021 - 15:28:27	LED ALTA PRESSÃO	LEDSTAR	70	1.200,00	84.000,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001- 26	15/07/2021 - 08:40:29	Empalux	Empalux	70	547,63	38.334,10	Sim
Eficilux Comercio e servico de equipamentos eletricos Itida - ME*	26.503.796/0001- 99	15/07/2021 - 11:54:25	128 LEDS	CLED	70	1.500,00	105.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0008 - Luminária LED em corpo de alumínio injetado a alta pressão, com acabamento em pintura eletrostática; difusor liso plano; conjunto óptico com módulos de 64 LEDs com lentes incorporadas; dimerizavel 0-10V; driver incorporado a luminária com dissipador de calor; tensão nominal 220V; FP mínimo 0,95; temperatura de trabalho até 40°C; índice de reprodução de cor >70%; vida útil mínima de 60.000h; encaixe para ponta de braço com ajuste de inclinação; grau de proteção IP66 e resistência a impacto IK08, com fluxo luminoso mínimo de 17.000lux

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	29.760.831/0001- 43	08/07/2021 - 16:32:50	OUROLUX	OUROLUX	70	540,00	37.800,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001- 42	12/07/2021 - 11:11:00	ESBLIGHT	ESBLIGHT	70	1.058,00	74.060,00	Sim
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	30.949.769/0001- 11	12/07/2021 - 16:58:02	OSRAM	OSRAM	70	800,00	56.000,00	Sim
P H BARROS SANTANA COMÉRCIO - EPP*	00.863.224/0001- 27	13/07/2021 - 15:28:46	LED ALTA PRESSÃO	LEDSTAR	70	1.000,00	70.000,00	Sim
W. CALDAS DE OLIVEIRA	22.193.243/0001- 26	15/07/2021 - 08:40:46	Empalux	Empalux	70	656,45	45.951,50	Sim

